
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
VELIKONOČNÍ OKTAV 

 

19. 6. 2009 – Rok kněží (150. výročí úmrtí sv. Jana Marie Vianneye) – 19. 6. 2010 

 

Neděle 4. dubna – ZMRTVÝCHVSTÁNÍ PÁNĚ 
 

7.30 – mše svatá (Anežka Stejskalová, manžel, 2 rodiče) 
žehnání velikonočních pokrmů - výměna růžencových lístků 

9.00 – DIVÁKY  
10.30 – mše svatá (živá a zemřelá rodina Konečná) 

žehnání velikonočních pokrmů - výměna růžencových lístků 
odpolední adorace nebude 

15.00 – 17.00 možnost prohlídky věže kostela (za příhodného počasí) 
 

Pondělí 5. dubna – PONDĚLÍ V OKTÁVU VELIKONOČNÍM 
7.30 – mše svatá (Josef Viktorin, manželka, celá živá i zemřelá rodina) 

10.30 – mše svatá (Josef Novotný, manželka, dcera a živá rodina) 
 

Úterý 6. dubna – ÚTERÝ V OKTÁVU VELIKONOČNÍM 
7.00 – mše svatá (Silvestr Vozdecký, 2 rodiče a celá rodina) 

18.00 – modlitební společenství nad Biblí (klubovna KLASu na staré škole) 
 

Středa 7. dubna – STŘEDA V OKTÁVU VELIKONOČNÍM  
14.00 – pohřeb p. Marie Bartoňková 

mše svatá pro děti nebude 
 

Čtvrtek 8. dubna – ČTVRTEK V OKTÁVU VELIKONOČNÍM 
7.00 – mše svatá (zemřelá rodina Horáková a Forejtníková) 
17.00 – rozjímavý růženec za nová povolání ke kněžství 

 

Pátek 9. dubna – PÁTEK V OKTÁVU VELIKONOČNÍM 
od 9.00 návštěva nemocných 

15.00 – pohřeb p. Josef Lejska 

večerní mše nebude 
 

Sobota 10. dubna – SOBOTA V OKTÁVU VELIKONOČNÍM 
7.00 – mše svatá (Jaroslav Kaňa, manželka, Antonín Korytář) 

 

úklid kostela: Hutáková Bohumila – ul. Osvobození 
 

Neděle 11. dubna – 2. NEDĚLE VELIKONOČNÍ 
NEDĚLE BOŽÍHO MILOSRDENSTVÍ 

 

7.30 – mše svatá (Marie Fialová, manžel a celá rodina) 
9.00 – DIVÁKY  

10.30 – mše svatá (za farníky) 
při bohoslužbě zpívá naše schola 

14.00 – adorace a svátostné požehnání 
15.00 – v klubovně KLASu ve staré škole přípravné setkání dobrovolníků, ochotných pomoci s přípravou  

NOCI  KOSTELŮ v naší farnosti (více na www.nockostelu.cz). 
 
 
 



 

Další oznámení: 
 

 

Od neděle Zmrtvýchvstání Páně až do neděle Seslání Ducha Svatého  
se místo „Anděl Páně…“ modlí velikonoční antifona „Vesel se, nebes Královno…“ 

 

Obecní muzeum a klub seniorů KLAS ve spolupráci s MO KDU - ČSL srdečně zvou na výstavu  
ADOPCE SRDCE, která ukazuje život dětí v Kongu a Rwandě  

(jde o hnutí solidarity s chudými třetího světa).  
Výstavu můžete navštívit v prostorách klubovny KLASu v přízemí staré školy a to: 

v neděli 4. dubna a v pondělí 5. dubna 2010 vždy od 15.00 do 18.00 hodin 
 

Naše farnost se zapojila do letošní celonárodní akce NOC KOSTELŮ, která se uskuteční v pátek 28. 
května ve večerních hodinách. Kdo by měl zájem a byl by ochotný pomoci s přípravou a organizací 

této akce ať se přihlásí u P. Krupičky co nejdříve. Více o této akci na www.nockostelu.cz . 
 

Vážení a milí pořadatelé Noci kostelů, 
srdečně vás zveme na informační setkání pořadatelů Noci kostelů, které se bude konat v sobotu 
17. dubna od 9:00 v kapitulní síni minoritského kláštera u kostela sv. Janů, Minoritská 1, Brno. 
  
Program setkání: 
  9:00   Kostel s otevřenými dveřmi (P. Mgr. Vladimír Záleský) 
10:00   Služba průvodce v kostele (Mgr. Jan Press) 
11:45   Zkušenosti z Noci kostelů 2009, diskuse, organizační informace 
13:00   Společný oběd 
  
Z organizačních důvodů a pro zajištění oběda potvrďte prosím Vaši účast na setkání nejpozději 
do úterý 12. dubna 2010. Více informací u P. Krupičky. 
 

Na stolku pod kůrem se mohou zapsat zájemci, kteří chtějí v roce 2011 přijmout svátost biřmování. 
 

Po středeční dětské mši bude opět možnost her s opékáním špekáčků na farní zahradě  
(jen za pěkného počasí) 

 

Letošní Katolická charismatická konference se bude konat ve dnech 7. až 11. července 2010 
v Brně na výstavišti BVV. Máme pro Vás radostnou zprávu, neboť pozvání přijal a do Brna 

přijede  francouzský kněz Jacques Philippe, známý exercitátor i autor několika knih z komunity 
Blahoslavenství. Dále potvrdili účast P. Vojtěch Kodet, P. Aleš Opatrný, Katka Lachmanová, P. 

Tomáš Holub, P. Bogdan Stepien, Marie Svatošová a další.  
Podrobný program s možností on-line přihlášení na http://konference.cho.cz/     

 

Webové stránky, které mohou zajímat rodiče, i katechety najdete na http://www.kanan.cz .  
Tyto stránky se snaží předškolním dětem přiblížit nedělní evangelia. Pro každou neděli přinášejí 

převyprávění evangelia, komiks, krátké zamyšlení, kvíz a omalovánku.  
Podívejte se a budete mile překvapeni. 

 

Nejbližší akce:  
 
 
 

Charismatické společenství v roce 2010 bude vždy poslední sobotu v měsíci:  
24. dubna; 29. května; 26. června; 31. července; 28. srpna; 25. září; 30. října; 27. listopadu 

      
 

FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
VELIKONOČNÍ OKTAV 

 
 

 


